
206003/206003-2015-4723(1) 

№206003-2015-4723 

err 12.05.15 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 12 мая 2015 года№ 155 

О внесении изменения в постановление Правительства 
Ленинградской области от 25 декабря 2007 года № 337 

"Об утверждении Положения о комитете по социальной 
защите населения Ленинградской области" 

На основании распоряжения Правительства Ленинградской области 
от 16 февраля 2015 года № 60-р "О создании Ленинградского областного 
государственного стационарного бюджетного учреждения социального 
обслуживания "Ееронтологический центр Ленинградской области", 
в целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области 
в соответствие с действующим законодательством Правительство 
Ленинградской области п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области 
от 25 декабря 2007 года № 337 "Об утверждении Положения о комитете 
по социальной защите населения Ленинградской области" (с изменениями) 
изменение, дополнив Перечень государственных учреждений 
Ленинградской области, подведомственных комитету по социальной 
защите населения Ленинградской области, пунктом 17 следующего 
содержания: 

"17. Ленинградское областное государственное стационарное 
бюджетное учреждение социального обслуживания "Ееронтологический 
центр Ленинградской области". 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на вице-губернатора Ленинградской области Емельянова Н.П. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования. 

Еубернатор 
Ленинградской области Дрозденко 


